SỞ Y TẾ NINH BÌNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVĐK-TCKT
V/v mời cung cấp báo giá

dịch vụ tư vấn đấu thầu

Ninh Bình, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Các công ty, đơn vị.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình đang thực hiện quy trình lựa chọn nhà

thầu các gói thầu: Thuê dịch vụ vệ sinh Bệnh viện và dịch vụ thu gom giặt sấy đồ vải và

chiếu bệnh nhân của Bệnh viện Đa khoa tỉnh trong 12 tháng, năm 2023-2024 có các

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (đăng tải trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia)

kèm theo.

Đề nghị các công ty, đơn vị có đủ điều kiện, năng lực cung cấp dịch vụ tư

vấn xây dựng E-HSMT, đánh giá E-HSDT (chấm thầu); Thẩm định E-HSMT và

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu nêu trên cung cấp báo giá với

các nội dung sau:

Báo giá (Giấy báo giá, Bản chào giá, kèm theo Hồ sơ năng lực...) trong

đó ghi rõ: thời điểm phát hành, hiệu lực của báo giá (tối thiểu 30 ngày kể từ

ngày phát hành) và gửi về Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình trước 17 giờ ngày

09/10/2023. Thư mời này được đăng tải công khai trên Website của Bệnh viện.

Nơi nhận báo giá bằng văn bản: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình, địa

chỉ: Đường Tuệ Tĩnh, phường Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh

Bình; điện thoại: 02293 871 030 (Báo giá có đại diện đơn vị ký tên, đóng dấu).

Thư mời này được đăng tải công khai trên Website của Bệnh viện và gửi

cho các đơn vị có khả năng thực hiện hoặc có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Phòng ĐD-CTXH (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tuyên

		2023-10-02T19:40:24+0700

		2023-10-03T07:51:25+0700

		2023-10-03T07:51:25+0700

		2023-10-03T07:51:25+0700